

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Moon Holding ApS

J.M.Thieles Vej 10A, 3., 1961 Frederiksberg C

CVR-nr. 44 14 17 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2025.

Mikkel Damm Vind
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Moon Holding ApS J.M.Thieles Vej 10A, 3. 1961 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 44 14 17 87
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mikkel Damm Vind
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Coding Moon ApS, Frederiksberg
Kapitalinteresse	Coding Moon ApS, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med investering i værdipapirer, herunder kapitalandele i andre selskaber og at virke som holdingselskab for disse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 226 t.kr. mod 100 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2024 kr.	23/6 - 31/12 2023 kr.
Andre eksterne omkostninger	-8.100	-8.150
Driftsresultat	-8.100	-8.150
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	232.480	106.927
Andre finansielle indtægter	58	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-529	-401
Resultat før skat	223.909	98.376
2 Skat af årets resultat	1.782	1.891
Årets resultat	225.691	100.267
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	232.480	106.927
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Disponeret fra overført resultat	-141.789	-128.660
Disponeret i alt	225.691	100.267

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	409.407	326.927
	Finansielle anlægsaktiver i alt	409.407	326.927
	Anlægsaktiver i alt	409.407	326.927
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.534	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	70.972	14.784
	Tilgodehavender i alt	72.506	14.784
	Likvide beholdninger	17.735	199
	Omsætningsaktiver i alt	90.241	14.983
	Aktiver i alt	499.648	341.910

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	189.407	106.927
Overført resultat	59.551	51.340
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	<u>423.958</u>	<u>320.267</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.500
Selskabsskat	69.190	12.893
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>75.690</u>	<u>21.643</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>75.690</u>	<u>21.643</u>
Passiver i alt	<u>499.648</u>	<u>341.910</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 23. juni 2023	0	0	0	0	0
Korrektion som følge af ændret praksis 1	0	0	180.000	0	180.000
Kontant indbetalt selskabskapital	40.000	0	0	0	40.000
Resultatandel	0	106.927	-128.660	122.000	100.267
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	106.927	51.340	122.000	320.267
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	232.480	-141.789	135.000	225.691
Overførsel	0	-150.000	150.000	0	0
	40.000	189.407	59.551	135.000	423.958

Noter

	1/1 - 31/12 2024 kr.	23/6 - 31/12 2023 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	529	401
	529	401
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.782	12.893
Sambeskatningsbidrag	0	-14.784
	-1.782	-1.891
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	220.000	0
Tilgang i årets løb	0	220.000
Kostpris 31. december 2024	220.000	220.000
Opskrivninger 1. januar 2024	106.927	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	232.480	106.927
Udbytte	-150.000	0
Opskrivninger 31. december 2024	189.407	106.927
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	409.407	326.927
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Coding Moon ApS	Frederiksberg	100 %

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 69 t.kr. pr. balancedagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mikkel Damm Vind

Direktør og dirigent

Serienummer: 033b6ffb-a224-4be1-93cd-9abd82079e8f

IP: 188.180.xxx.xxx

2025-06-26 09:59:22 UTC



Jens Max Haugbyrd

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 47f72b50-2d0d-46f6-8ac3-1ef59a35687f

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-06-27 11:29:53 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.